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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 517 m2,

POLICE

Cena 220 000 zł

Oferujemy do sprzedaży działkę budowlaną o pow. 517 m2, położoną w Policach. Kształt działki w kwadracie.
Działka leży w centrum zabudowań domów jednorodzinnych. W bliskim sąsiedztwie domy. Działka ogrodzona
częściowo płotem oraz tujami. Dla działki obowiązuje plan zagospodarowania przestrzennego. Wszystkie media w
drodze. W planie zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.Wysokość zabudowy max 12m. Wskaźnik zabudowy w
stosunku do działki min 30%, minimalny procent powierzchni biologicznie czynnej 60 % powierzchni działki.
Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370291 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 220 000,00 PLN

Cena za m2 425,53 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Powierzchnia działki 517,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Nr Licencji 3455

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


